
Leģendas / KP atrašānās vietas
31 Soliņš
32 Ēkas A puse
33 Trose
34 Ēkas pama�
35 Autobusa pietura
36 Elektrības skapis
37 Til�na D puse
38 Ēkas D puse
39 Cela norades D puse
40 Celtnes Z puse
41 Celtnes A puse
42 Žoga ZA stūris
43 mazas Ēkas R puse
44 Soliņš�
45 Elektrības skapis
46 Žogs, ZR stūris
47 Norobežojoš�ās barjeras A puse
48 Celtnes Z puse
49 Žoga DA stūris
50 Celtnes D puse
51 �Šūpoles
52 Soliņš
53 Vār�ņi
54 Žoga DA stūris
55 Ēkas D stūris
56 Staba s�prinājums
57 Elektro skapis
58 Soliņš�
59 Ēkas DR puse
60 Soliņš�

ĀDAŽI
Orientēšanās karte

Mērogs 1:7500
Augstumlīknes 2,5 m

Orientēšanās poligons Ādažos 

Ādažos tapis  orientēšanās poligons ar 30 kontrolpunktiem, lai ikviens varētu baudīt aktīvu atpūtu dabā, ārpus telpām. 
Ģimenes ar bērniem, draugu kopas, azartiski sportisti kontrolpunktus var  apmeklēt jebkādā secībā staigājot, nūjojot, skrienot, braucot ar velo.  
Lai varētu uzskaitīt laiku, kas pavadīts trasē, meklējot kontrolpunktus, atzīmēšanās notiek ar mobilo aplikāciju "Qrenteering".  
Kontrollaiks 1 stunda, iesācējiem līdz 3 stundām. Kā atzīmēties kontrolpunktos ar mobilo aplikāciju? 
Kontrolpunktu atrašanās vietās izvietotas QR kodu plāksnītes, kurās rezultātus iespējams fiksēt ar Qrenteerings mobilo aplikāciju. 
1. Lejupieladē Qrenteering aplikāciju no Google Play vai App Store. 
2. Aplikācijā izvēlies Internet event. 
3. Ievadi distances kodu: adazi 
4. Ievadi dalībnieka kodu: A un savu telefona numuru, piemēram, "Axxxxxxxx" 
5. Spied “Register”, lai reģistrētos distancei. 
6. Spied Scan control, lai noskenētu QR kodu un atzīmētos kontrolpunktos. Lai sāktu laika atskaiti, atzīmējies START punktā, bet pēc 

distances veikšanas atzīmējies FINISH atzīmē. 
7. Nosūti savu rezultātu uz serveri, spiežot “Send to server”. 
8. Ja neizdodas noskenēt QR kodu, tad spied Manual entry un ievadi aplikācijā QR koda burtu/ciparu kombināciju. 
9. Ja kontrolpunkts ir zudis, manuāli ievadi “99999” un dodies uz nākamo punktu. Informē par zudušo punktu, zvanot uz telefonu  29104320 

1 punkts par katru KP, max laiks - 180 minūtes. Rezultātu saite https://rogaining.lv/qrevents/results/adazi/1/ 

Starts/Finišs


